[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.01.2023
	№
	16

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района
от 23.12.2022 № 256

В соответствии с решением Котельничской районной Думы Кировской области от 28.12.2022  № 136  «О бюджете муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 23.12.2022 № 256 «Об утверждении муниципальной программы Котельничского района Кировской области «Профилактика правонарушений и преступлений в Котельничском районе Кировской области» на 2023-2025 годы согласно приложениям № 1,2.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Гайдук О.В.

	Глава Котельничского района                                                С.А. Кудреватых

                                        Приложение № 1

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области

от_25.01.2023___№___16__

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 23.12.2022 № 256  «Об утверждении муниципальной программы Котельничского района Кировской области «Профилактика правонарушений и преступлений в Котельничском районе Кировской области» на 2023-2025 годы»

1. В паспорте муниципальной программы следующие строки изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем финансирования – 1823,10 тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 1523,10 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 300,00 тыс. рублей;
средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей

image1.emf